WBF SW 407301 AKS RULMANI WBF-
SW407301 0 8 ad 0 240,00 TRY HARİÇ 1.920,00 TRY

TEKERLEK YATAGİ SETİ DAILY II
BUS-DAILY II KASTEN/KOMBI-DAILY II
KIPPER-DAILY II
PRITSCHE/FAHRGESTEL

OPTIMAL
681923 0 3 Ad 0 350,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

TOPLAM 0 119 800,00 TRY 10540.000 TRY

YALNIZ:ON BIN BEŞ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.540,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.